
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-14 

2024-05-02/03 

 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2024-05-02 (ketvirtadienį) 15:00 val., baigtas 2024-

05-03 (penktadienį) 12:00 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vladas Pleskovas, Vitalijus Plastininas, Jonas Dereškevičius, 

Sandra Janušauskaitė 

Nedalyvavo- Ona Jasinskaitė 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl kroso ir mini kroso čempionatų reglamento priedo Nr. 2 korekcijos. 

2. LASF Pirmosios pagalbos teikimo automobilių sporto varžybų metu aprašo tvirtinimas. 

 
       BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl kroso ir mini kroso čempionatų reglamento priedo Nr. 2 korekcijos. 

2. LASF Pirmosios pagalbos teikimo automobilių sporto varžybų metu aprašo tvirtinimas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

 

1. Dėl kroso ir mini kroso čempionatų reglamento priedo Nr. 2 korekcijos. 

 

SVARSTYTA: LASF Taryba gavo motyvuotą Kroso komiteto prašymą dėl reglamentų priedo Nr. 2 

Startiniu numeriu išdėstymas pakeitimų, atsižvelgiant į tai, kad reglamente startinių numerių spalva 



 

2  

  

nurodyta „Pantone Safety Yellow“ , o priede viename sakinyje buvo likę juoda spalva, kas sukėlė 

netikslumų sportininkams ir dalis į mini kroso čempionato I etapą atvyko juodais numeriais. 

Atsižvelgiant į tai, kad per savaitę startinių numerių gali nespėti pasigaminti, kroso komitetas 

nusprendė II mini kroso čempionato etape dar leisti startinius numerius abejomis spalvomis, o jau 

nuo kroso čempionato I etapo tik „Pantone Safety Yellow“ spalvos. 

 

SIŪLYTA:  Vadovaujantis LASVOVT 8 straipsnio 1.1 ir 1.4 p. patvirtinti naujos korekcijos kroso 

čempionato reglamento priedą Nr. 2 Startiniu numeriu išdėstymas (Priedas Nr. 1) bei mini kroso 

čempionato reglamento priedą Nr. 2 Startiniu numeriu išdėstymas (Priedas Nr. 2).  

 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA:  Vadovaujantis LASVOVT 8 straipsnio 1.1 ir 1.4 p. patvirtinti naujos korekcijos kroso 

čempionato reglamento priedą Nr. 2 Startiniu numeriu išdėstymas (Priedas Nr. 1) bei mini kroso 

čempionato reglamento priedą Nr. 2 Startiniu numeriu išdėstymas (Priedas Nr. 2). 

 

2. LASF Pirmosios pagalbos teikimo automobilių sporto varžybų metu aprašo tvirtinimas. 

 

SVARSTYTA:  LASF Pirmosios pagalbos teikimo automobilių sporto varžybų metu aprašas. 

 

SIŪLYTA:  2.1. Patvirtinti LASF Pirmosios pagalbos teikimo automobilių sporto varžybų metu aprašą 

(Priedas Nr. 3).  

2.2 Vadovaujantis Pirmosios pagalbos teikimo aprašu, atsakingu už FORD TRANSIT CUSTOM 

automobilį paskirti Julių Mališevičių. 

 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA:  2.1. Patvirtinti LASF Pirmosios pagalbos teikimo automobilių sporto varžybų metu 

aprašą (Priedas Nr. 3).  

2.2 Vadovaujantis Pirmosios pagalbos teikimo aprašu, atsakingu už FORD TRANSIT CUSTOM 
automobilį paskirti Julių Mališevičių. 

 

 
Protokolo lapų – 2.  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


